CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixnao na
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

Em
a Lei Ordyca 	.ic •

alf
4111.!~sr-

mv is e mia
çipw

DECRETO N°. 008/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA ASSESSORA DE APOIO
ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-
I, A SR. ERICA NUNES DE LIMA
CARDOSO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOSPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Nomear ERICA NUNES DE LIMA CARDOSO, portadora do RG
no. 3.327.504-1-SSP/SE 2a Via e CPF no. 054.037.885-22, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessora de Apoio Administrativo, Símbolo CCE-I, a partir de 01 de
março de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de

março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

Prefeitura Municipal de Cartnepolis — Praça 16 de Outubro. 135 — Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - 	carrnopolis@carrnopolis-socom.br

ESMERALDA MARA SÍLVA•BRU2
Prefeita Municipal

Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 28 Edição N° 588

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIÁRio °Fiam oo

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

DECRETO No. 008/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA ASSESSORA DE APOIO

ADMINISTRATIVO, SiMBOLO CCE-
1, A SR. ER/CA NUNES DE LIMA
CARDOSO, E 04 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

OER TIO .A
Cer fitOweoub Ma  IIe

13. ceai dada 	r  11
ruam;

de ao da e • :de re
Mun.capar. 	3t rrin
a lei 0uien1ca d

C"ii

(

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARM4POLTS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuiçóes que lhe :são conferidas inos termos da Lei Orgânica do

{ Município de CarmópoliSSE,

RESOLVE:

.Art. 10. - Nomear ERICA NUNES DE LIMA CARDOSO, portadora do RG
.327.504-1-SSP/SE 24  Via e CPF no. 054.037.885-22, para exercer o Cargo em

Comissa o ale Aa=enu.0 ate Apesto Ad{T{Inistrativeo, Símbolo CCE-I, a partir de. 01 .de
março de 2023,

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data. de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposiçbtes em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOLIS, em 01 de
março de 2023.

P. ek.11. 	 ik ('- Iff‘tê{,0115 Praça 1 6 cle O ui ui, 	Pelle (79) 3277-1210
CM" 13 1 kad., 1125/0001 .2:: - o..cnail. caneca 	 "pons-acceontbr

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6371DOCD7B90D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002